Г У  М В Д  Р о с с и и  по
С в е р д л о в с к о й  о б л а с т и

М е ж  м у н и ц и п а л ь н ы й  о т д е л
Министерства внутренних дел

Российской Федерации «Верхнесалдинский»

(МО МВД России «Верхнесалдинский»)

ул. Спортивная, 2/2, Верхняя Салда, 624761
тел./факс: (34345) 2-46-71

Начальнику
Управления образования
Администрации Верхнесалдинского
городского округа
А.Е. Золотареву

,/ply§. (У/.сМ №

на № от

Уважаемый Александр Евгеньевич!

Прошу Вас рассмотреть возможность размещения видеороликов по
профилактике мошенничеств, совершаемых посредством телефонной связи и
сети Интернет, с целью широкого информирования сотрудников и работников
сферы образования, а также граждан, пользующихся электронными ресурсами
образовательных учреждений, и снижений числа потерпевших от действий
злоумышленников.

В соответствии с разнарядкой, направленной ГУ МВД России по
Свердловской области в адрес территориальных органов, прошу рассмотреть
варианты размещения на следующих информационных ресурсах:

44. Сайт управления образования - https://obrvs.urgdschool.ru.

45. МБОУ СОШ № 1 - http://schoolone.ucoz.ru

46. ШКОЛА № 2 ~ https://2vs.uralschool.ru

47. МБОУ "СОШ № 3" - https://3vs.uralschool.i-u

48. МБОУ СОШ № 6 - https://6vs.uralschool.ru

https://obrvs.urg
http://schoolone.ucoz.ru
https://2vs.uralschool.ru
https://3vs.uralschool.i-u
https://6vs.uralschool.ru

49. МБОУ «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ №9» - https://S•vs.uralschool.ru

50. МКОУ СОШ № 12 - http://mkoul2bas.edusite.ш

51. СРЕДНЯЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ №17 - https ://kadet 17.uralschool.ra

52. МКОУ "НИКИТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕ
- https://nikitino.uralschool.ru

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

53. Муниципальное казенное обгцеобразователв
общеобразовательная школа деревни Нелоба" -1

ное учреждение "Основная
rttp://neloba.edusite.ru

54. Детский сад «Солнышко» - http://solnyshkol.ru

55. МАДОУ «Детский сад № 2» - http://www.elocdika.z66.ru

56. МАДОУ комбинированного вида «Детский <:ад № 4» - http://ytenok-sad.ru

57. МАДОУ комбинированного вида «Детский <
золотая-рыбка.рф

;ад № 5» - 1шр://детский-сад-

58, МБДОУ «Детский сад № 13» - http://13malys tok.ru

59. МБДОУ «Детский сад № 17» - http://berezka' 7.z66.ru

60» МАДОУ «Детский сад № 19» - http://19cadikys.z66.ru

61. МАДОУ «Детский сад № 20» - http://dskorab ik.ru

62. МКДОУ ДЕТСКИЙ САД № 21 «ВАСИЛЁК)> - https://21vasilek.tvoysadik.ru

63. МКДОУ ДЕТСКИЙ САД № 22 - https://22roclnichok.lc-umi.ru

64. МКДОУ ДЕТСКИЙ САД № 24 - https://detsadvs24. wixsite.com/detsad24vs

65. МАДОУ ДЕТСКИЙ САД № 26 - http://duimc vohka.z66.ru

66. МКДОУ ДЕТСКИЙ САД № 29 - https://tereniokvs.ucoz.net

67. МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 39 - https://jurav ik39.ucoz.net

68. МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 43 - https://dou4 3ysalda.ru

https://S
http://mkoul2bas.edusite
https://nikitino.uralschool.ru
http://solnyshkol
http://www.eloc
http://ytenok-sad.ru
http://13malys
http://berezka'
http://19cadik
http://dskorab
https://21vasilek.tvoysadik.ru
https://22roc
https://detsa
http://duimc
https://teren
https://jurav
https://dou4

69. М А Д О У  №  51 - h ttp s://5 1 v s .tv o y sad ik .ru

70. М А Д О У  № 52 - Ь«рз://доу52.рф

71. "Д  Ю  Ц " - h ttp s://d u cv s.u ra lsch o o l.ru

72. М Б О У  Д О  "Д Ю С Ш " - h ttp s://d u sh _ v s.u ra lsch Jool.ru

Видеоролики в количестве 3 штук продол
будут направлены на указанную электрон:

жительностью до 40 секунд каждый
ную почту.

С уважением,
начальник МО МВД России «Верхнесалдинский»
полковник полиции П.В. Пайцев

Контакта, лицо:
специалист направления по связям со СМИ
МО МВД России "Верхнесалдинский",
старший лейтенант внутренней службы
Ольга Александровна Лесневская.
тел. 8 902 87 66 211

https://51vs.tvoysadik.ru
https://ducvs.uralschool.ru
https://dush_vs.uralsch